

Från den 1 januari 2025 är Intersport vår återförsäljare av idrottsmaterial.

Information om hur ni går tillväga för att handla via Intersport!

### **Gemensamma lagbeställningar**

Gör ni beställningar av kläder till hela laget eller flera i laget ska ni göra en samlad beställning för inlämning till Intersport TEAM eller till kansliet.

Om ni ska beställa kläder till hela laget kan ni boka klädprovning via kansliet alternativt att alla provar i butik på Intersport Team Erikslund innan beställning. Kläderna ska komma från föreningens profil!

Klubbprofilen ligger under dokument på ledarsidan.

De kommer inte att tillåta köp av kläder som tydligt frångår befintliga avtal med våra märkesleverantörer (Umbro).

### **Enskilda beställningar/kompletteringar**

Kompletteringar eller enskilda beställningar kan göras direkt via webshoppen eller så kan ni åka ut till Intersport på Erikslund för att göra beställningen på TEAM-avdelning! De har koll på vårt sortiment och vilka kläder ni kan beställa.

Vid beställning via webshoppen levereras varorna till butiken på Erikslund för uthämtning!

Det pris som visas i webshoppen är inklusive föreningsrabatten och klubbmärket.

För att kunna köpa föreningskläderna till Team-pris behöver man bli medlem samt vara inloggad vid beställning.

### **Betalning**

När laget gör en samlad beställning så fakturerar Intersport föreningen. Vid beställning av kläder i webshoppen görs betalningen elektroniskt direkt vid köpet! Vid samlad beställning där Intersport fakturerar IK Oden måste laget först meddela kansliet vad som är tänkt så att de vet vad som kommer att faktureras och vilket lag det avser.

Varje lag måste naturligtvis ha täckning på ert lagkonto i föreningen för att ni ska få använda er av fakturering. Antingen att pengar redan finns i er lagkassa eller att det finns en plan för hur ni ska samla in pengar så det täcker räkningen!

När ni gör en lagbeställning är det viktigt att ni skriver lagets kontaktperson och mobilnummer för när kläderna kommit så får ni ett sms om att kläderna skickas till Brages för tryck. Finns ingen kontakt och mobilnummer blir kläderna liggandes på Brages.

När det gäller tryck på Brages får ni lämna in en lista på vad som ska tryckas den kan ni lämna in i förtid så den finns där när kläderna kommer.

Vid frågor går det bra att kontakta kansliet.